



Průvodní list ke smlouvě č:

(číslo sml. Z EIS Maqion)

Druh smlouvy (kupní, nájemní, atd.)	1	SoD	Typ smlouvy (dle předmětu plnění)	2	
Číslo smlouvy (vlast.č.sml. nebo datum pod)	5		Dotatek ke smlouvě č.: (č.sml.z EIS Maqion)	9	
Předmět plnění *	3	Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 9 PdF MU			
Smlouvu předkládá	4	jméno Ing. Elena Komjaty	datum 23.9.2014	podpis <i>[Signature]</i>	
Dodavatel/Odběratel *	6	název Huslík s.r.o.	IČO 255 27 495	DIČ	
Účinnost smlouvy od - do	7	S obnovením 3a			
		Avízo 3b			
Celková cena plnění (konečná cena)	8	3 609 711 Kč bez DPH, 4 367 750 Kč s DPH			
Dodací podmínky (adresa, lhůta)	10				
Platební podmínky					
Přechod vlastnictví					
Financování plnění smlouvy plánované náklady plánované výnosy	11	Zakázka 9687/1	Činnost 1119	Pracoviště 999800	
Předběžná kontrola: (jméno, datum, podpis)		jméno	datum	podpis	

Vedoucí EO HS	jméno Ing. Ivana Neubauerová	datum 23.9.2014	podpis <i>[Signature]</i>
Stanovisko EO HS	Bez připomínek		
Vedoucí PrávO	jméno Ing. Jaromír Šín	datum 23.9.2014	podpis <i>[Signature]</i>
Stanovisko PrávO	Bez připomínek		
Vedoucí OVZ	jméno Mgr. Martin Hadaš	datum 24.9.2014	podpis <i>[Signature]</i> P. NOVOTNÝ VZOST.
Stanovisko OVZ			
Jiný odbor	jméno	datum	podpis
Stanovisko			
Příkazce operace	jméno Ing. Jan Brychta	datum	podpis <i>[Signature]</i>
Správce rozpočtu	jméno Ing. Ivana Neubauerová	datum 23.9.2014	podpis <i>[Signature]</i>
Průběžná kontrola (dle §11, odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění, a §18-21 vyhl.č. 416/2004 Sb.)	jméno	datum	podpis

Ze smlouvy vyplývá:

1 - povinnost pro EO RMU vystavit fakturu

2 - MU přijme úhrady za ujednané plnění bez nutnosti vystavit fakturu

3 - EO RMU provede úhradu na základě přijaté faktury

4 - EO RMU provede úhradu pouze na základě smlouvy

5 - jiné

(jednorázově / opakovaně)

(jednorázově / opakovaně)

(jednorázově / opakovaně)

(jednorázově / opakovaně)

PŘEDKLADATEL SMLOUVY označí správnou variantu. Pracoviště, předkládající smlouvu, zajistí a včasné předá na EO písemný podklad pro vystavení příslušných dokladů nebo zajištění/přijetí úhrad, plynoucích ze smlouvy.

Smlouva o dílo

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)

I. Smluvní strany

1) **Objednatel**

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – město, číslo účtu 85636621/0100
Kontaktní osoby: Ing. Jan Brychta, tel.: +420 549 49 1094,
Ing. Marcela Dvořáková, tel.: +420 549 49 3226

(dále jen „objednatel“)

2) **Zhotovitel**

Obchodní firma/název/jméno: **Huslík s.r.o.**
Sídlo/místo podnikání: Karlova 12, 614 00 Brno
IČ: 255 27 495
DIČ/VAT: CZ25527495
Zastoupen: Ing. Miroslavem Kupčíkem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 30590
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Brno; číslo účtu: 259 717 684/0300
IBAN: CZ 27 0300 0000 0002 5971 7684
Korespondenční adresa: Karlova 12, 614 00 Brno
Kontaktní osoby: Ing. Miroslav Kupčík, tel. č.: 603 537 481, e-mail: huslik@huslik.cz
Lukáš Guryča, tel. č.: 739 478 405, e-mail: guryca@huslik.cz

(dále jen „zhotovitel“; objednatel společně se zhotovitelem také jen „smluvní strany“)

II. Preambule

- Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 945/9 PdF MU“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), rozhodl o výběru nabídky zhotovitele, jakožto uchazeče o veřejnou zakázku. Zhotovitel a objednatel tak uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.
- Účelem této smlouvy je provedení stavebních prací spočívajících zejména v bouracích pracích v rámci řešené části v 1. PP vč. malého vybourání knihovního výtahu mezi 1. PP a 1. NP, ve stavebních úpravách dle nových dispozic včetně úprav na zařízení vzduchotechniky, vytápění, zdravotně technických instalací, zařízení silnoproudé, slaboproudé elektrotechniky a provedení souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb (dále

jen také „dílo“ nebo „stavební úpravy“). Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo tak, aby nebyl narušen běžný provoz objednatele.

III. Předmět smlouvy o dílo (dílo)

- 1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a splnit další s tím související závazky a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 2) Dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení stavebních prací spočívajících zejména v bouracích pracích v rámci řešené části v 1. PP vč. malého vybourání knihovního výtahu mezi 1. PP a 1. NP, ve stavebních úpravách dle nových dispozic včetně úprav na zařízení vzduchotechniky, vytápění, zdravotně technických instalací, zařízení silnoproudé, slaboproudé elektrotechniky a provedení dalších souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb, a to včetně instalačních a montážních prací, nezbytných pro provedení díla, v souladu s technickými podmínkami, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy o dílo, a řádně oceněným položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo tak, aby dílo plnilo spolehlivě svůj účel. Součástí předmětu plnění není dodávka interiéru ani AV techniky.
- 3) Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou rovněž následující závazky:
 - a) provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku tak, aby bylo v průběhu provádění díla předejito ohrožením na zdraví, na životě, vzniku škod u objednatele i třetích osob,
 - b) zajištění protihlukových a jiných opatření, aby v souvislosti s prováděním díla nebyl nepřiměřeně narušen běžných chod a provoz objednatele,
 - c) vedení stavebního deníku či jiné obdobné evidence,
 - d) provedení revize instalovaných, příp. namontovaných, zařízení a dále revize prováděním díla dotčeného stávajícího vybavení objednatele, zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit rovněž doklady o odborné způsobilosti osoby, která revize prováděla,
 - e) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (dále také jen „DSPS“) ve smyslu § 1 odst. 1) písm. g) vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 3 listinných stejnopisech a ve 2 elektronických vyhotoveních na DVD,
 - f) předání revizních zpráv, atestů, certifikátů a prohlášení o shodě všech materiálů, výrobků a zařízení (dále také jako „věci k provedení díla“), které byly zpracovány při provádění díla, s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem,
 - g) provádění průběžného úklidu místa provedení díla a všech ostatních míst a prostorů dotčených prováděním díla,
 - h) zajištění koordinační činnosti,
 - i) předvedení způsobilosti díla plnit spolehlivě svůj účel a
 - j) předání díla objednateli.
- 4) Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků objednatele na dílo uvedených v této smlouvě o dílo potřebné i další stavební práce, dodávky či služby ve smlouvě o dílo výslovně neuvedené, je zhotovitel povinen tyto stavební práce, dodávky či služby na své náklady obstarat či provést a do díla zahrnout bez dopadu na cenu díla.

IV. Podmínky provádění díla a plnění dalších závazků

- 1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitel provede dílo s potřebnou odbornou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou o dílo, technickými podmínkami, příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami, které se na provedení díla přímo či nepřímo vztahují.

2) Vedení stavebního deníku či jiné obdobné evidence

- a) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí místa provedení díla stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany dohodly v této smlouvě o dílo.
- b) Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla, bylo-li dílo objednateli předáno bez vad či nedodělků. Pokud bylo dílo objednateli předáno s vadami či nedodělkami, končí povinnost vést stavební deník dnem jejich odstranění.
- c) Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění díla musí být do stavebního deníku zapsány nejpozději následující den poté, co nastaly nebo byly učiněny.
- d) Zhotovitel je povinen vést stavební deník alespoň v 1 originále a alespoň 2 kopiích. Originál a 1 kopii stavebního deníku předá zhotovitel objednateli poté, co mu skončí povinnost vést stavební deník.
- e) Objednatel je povinen se vyjadřovat k zápisům do stavebního deníku učiněným zhotovitelem, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne provedení příslušného zápisu, jinak se má za to, že s příslušným zápisem souhlasí.
- f) Smluvní strany sjednávají, že zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy.
- g) Stavební deník musí být objednateli přístupný kdykoli v průběhu provádění díla.

3) Pokyny objednatele

- a) Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, není-li v této smlouvě o dílo dohodnuto jinak.
- b) Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny objednatele, kterými jej objednatel upozorňuje na možné porušení jeho smluvních či jiných povinností.
- c) Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo pokynu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

4) Věci k provedení díla

Zhotovitel se zavazuje, že pro provádění díla nepoužije žádný materiál, výrobek ani jinou věc, o kterých se v době jejich použití známo, že nesplňují příslušné hygienické, ekologické či jiné právní předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nebudou použity komponenty, materiály, výrobky nebo jiné věci, jejichž užití nebo důsledek jejich užití by mohly být pro člověka či životní prostředí škodlivé. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k provádění díla nepoužije komponenty, materiály, výrobky nebo jiné věci, které nemají požadované atesty, certifikace nebo prohlášení o shodě, jsou-li pro jejich použití tyto nezbytné podle příslušných právních předpisů.

- 5) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou odbornou kvalifikaci.

6) Kontrola provádění díla

- a) Objednatel má právo kontrolovat provádění díla (dále také jen „kontrola“). Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel provedl nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která však nesmí být delší než 3 pracovní dny, jedná se o podstatné porušení této smlouvy o dílo.
- b) Zhotovitel je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány alespoň jednou za 7 dní, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- c) Zhotovitel se zavazuje, že objednatele ke kontrole vyzve vždy před tím, než v dalším postupu provádění díla budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými již provedené části díla či jiné výsledky provádění díla. Smluvní strany sjednávají, že výzva zhotovitele ke kontrole ve smyslu tohoto písmene musí být učiněna písemně alespoň 3 pracovní dny před termínem provedení kontroly, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

- d) Pokud zhotovitel povinnost dle předchozího písmene nesplní, je objednatel oprávněn požadovat, aby části díla či jiné výsledky provádění díla, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, byly odkryty či zpřístupněny, případně aby bylo jinak zjištěno, že byly provedeny řádně. Veškeré náklady obou smluvních stran, které tímto vzniknou, nese zhotovitel.
- e) Pokud se objednatel ke kontrole dle písmene c) tohoto odstavce přes to, že zhotovitel řádně splní veškeré stanovené povinnosti, nedostaví, je zhotovitel povinen pořídit detailní fotodokumentaci provedené části díla či jiných výsledků provádění díla a poté je oprávněn tyto zakrýt, příp. jinak znepřístupnit. Bude-li objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, zpřístupnění či příp. provedení jiného zjištění, že byly provedeny řádně, nese veškeré náklady s tím spojené objednatel. Pokud se tímto zjistí, že tyto části díla či jiné výsledky provádění díla nebyly zhotovitelem provedeny řádně, pak veškeré náklady obou smluvních stran spojené s dodatečným odkrytím, zpřístupněním či jiným zjištěním kvality provedení díla, jakož i náklady spojené s nápravou tohoto stavu nese zhotovitel.
- f) O výsledku kontroly, při které objednatel zjistí, že zhotovitel porušuje svou povinnost, se zhotovitel zavazuje vyhotovit zápis s uvedením způsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení.
- g) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost pro to, aby mohl kontrolu provádět. Neposkytnutí nezbytné součinnosti zhotovitelem pro výkon kontroly je považováno za podstatné porušení této smlouvy o dílo.

7) Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

- a) Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.
- b) Zhotovitel je povinen provést pro všechny své pracovníky provádějící dílo vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně (dále také jen „BOZP a PO“). Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých pracovníků o BOZP a PO obnovovat a kontrolovat.
- c) Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o BOZP a PO i u svých případných subdodavatelů, resp. u jejich pracovníků.
- d) Zhotovitel v plné míře zodpovídá rovněž za BOZP a PO všech osob, které se s jeho vědomím a v souvislosti s prováděním díla zdržují v místě provedení díla, a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- e) Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad BOZP a PO.
- f) Dojde-li v souvislosti s prováděním díla nebo při činnostech s prováděním díla souvisejících k jakémukoliv úrazu, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je k tomu povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8) Možnost pověřit realizací částí díla subdodavatele

- a) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla subdodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatel. Zhotovitel však odpovídá za provádění části díla subdodavatelem tak, jako by dílo prováděl sám.
- b) Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele k plnění těch povinností, k jejichž splnění se zhotovitel zavázal v této smlouvě o dílo, a to v rozsahu, v jakém bude subdodavatelem dílo prováděno.

9) Odvoz a likvidace odpadů; závěrečný úklid

Zhotovitel se zavazuje

- a) odvézt a zlikvidovat veškerý odpad, zejm. obaly a materiály použité při provádění díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy; doklady o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen na požádání objednateli předložit,

- b) provést závěrečný úklid včetně uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu.

10) **Škody**

- a) Pokud v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem dojde ke vzniku škody objednateli nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem, z této smlouvy o dílo nebo i z jiných důvodů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- b) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak.

V. Lhůta pro provedení díla

- 1) Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno, předáno a převzato.

2) **Zahájení provedení díla:**

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla (dále jen „termín zahájení“) **ihned po podpisu této smlouvy o dílo, nejdříve však 16. září 2014.**

3) **Lhůta pro předání díla**

Zhotovitel se zavazuje **předat dílo nejpozději do 19. 1. 2015**

Prodlení zhotovitele s předáním díla se považuje za podstatné porušení smlouvy.

4) **Dokončení díla**

- a) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost plnit spolehlivě svůj účel (dále také jen „předvedení způsobilosti“).
- b) Zhotovitel objednateli písemně oznámí, že splnil veškeré závazky označené v předchozím písmenu a zároveň písemně vyzve objednatele k účasti na předvedení způsobilosti. Výzva dle předchozí věty musí být objednateli doručena alespoň 5 pracovních dní přede dnem předvedení způsobilosti, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- c) Objednatel je oprávněn přizvat k předvedení způsobilosti i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
- d) Předvedení způsobilosti spočívá v provedení prohlídky díla s předvedením funkčnosti jeho jednotlivých částí. V rámci předvedení způsobilosti zhotovitel ověří splnění jednotlivých specifikací a požadavků na provedení díla, jakož i další vlastnosti, které vyplývají zejména z příloh č. 1 a 2 této smlouvy o dílo. Každá nezpůsobilost díla znamenající, že dílo požadavky dle předchozí věty nesplňuje, běh doby pro předvedení způsobilosti zastavuje. Po odstranění nezpůsobilosti díla je předvedení způsobilosti zahájováno znovu od počátku.
- e) K zastavení běhu doby pro předvedení způsobilosti nedochází, pokud
1. nezpůsobilost díla sama o sobě ani ve spojení s jinou nebrání řádnému užívání díla ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje a
 2. objednatel souhlasí s tím, že běh doby pro předvedení způsobilosti nebude zastaven.
- f) Po řádném dokončení díla, tj. po předvedení způsobilosti zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.

5) **Předání a převzetí díla**

Zhotovitel se zavazuje předat dílo následovně.

- a) Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve lhůtě dle odst. 4) tohoto článku.
- b) Místem předání a převzetí díla je místo, kde bylo dílo provedeno.

- c) Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
- d) O průběhu předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel protokol o předání a převzetí díla (dále jen „**předávací protokol**“). Předávací protokol (nebo jeho přílohy) bude obsahovat zejména následující:
 - 1. identifikační údaje zhotovitele a objednatele,
 - 2. identifikaci díla, které je předmětem předání a převzetí,
 - 3. DSPS,
 - 4. seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě věcí k provedení díla s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, které byly objednateli předány,
 - 5. protokoly o revizích,
 - 6. datum, od kterého počínají běžet záruční doby,
 - 7. prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
 - 8. příp. výhrady k provedení díla, převzal-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami (dále jen „vady“), a
 - 9. datované podpisy smluvních stran.

e) Nepřevzetí díla objednatelem v případě vad

Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady, byť tyto samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevzeme-li objednatel z těchto důvodů dílo, hledí se na něj, jako by zhotovitelem nebylo předáno. Zhotovitel je v prodloužení oproti lhůtě pro předání díla se všemi důsledky, které se s tím pojí.

f) Převzetí díla objednatelem i přes vady bez následku prodloužení

Pokud dílo vykazuje vady a objednatel se přesto rozhodne předávané dílo od zhotovitele převzít, zhotovitel splnil závazek předat dílo s vadami. Smluvní strany mají za to, že zhotovitel v tomto případě není v prodloužení s předáním díla. Při oznamování a odstraňování vad díla dle tohoto odstavce smluvní strany postupují přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad díla v záruční době. Takto oznámené vady se zhotovitel zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem objednatele ve lhůtách dle čl. IX. odst. 6) písm. d) této smlouvy o dílo. Nevyužije-li objednatel svého práva nepřevzetí díla vykazujícího vady, uvedou objednatel a zhotovitel skutečnost, že dílo bylo převzato s vadami, do předávacího protokolu a jako nedílnou přílohu připojí k předávacímu protokolu soupis těchto vad včetně způsobu a termínu jejich odstranění.

- g) Je-li v předávacím protokolu uvedeno prohlášení objednatele, že dílo přejímá, má se za to, že dnem převzetí díla je datum uvedené v předávacím protokolu u podpisu objednatele.
- h) Vlastníkem díla je od počátku objednatel, přičemž vlastníkem věcí, které jsou určeny k provádění díla, se objednatel stává okamžikem jejich zapracování do díla.
- i) Převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na díle, přičemž tato skutečnost nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad díla. Do doby převzetí díla nese nebezpečí vzniku škody na díle zhotovitel.

6) Vykližení místa provedení díla

Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do dne předání díla, příp. ode dne odstranění poslední vady, bylo-li dílo objednatelem převzato s vadami, vyklidí místo provedení díla. Místo provedení díla je vyklizeno tehdy, pokud

- a) byl odvezen a zlikvidován veškerý odpad, zejm. obaly a materiály použité při provádění díla,
- b) byly napraveny všechny škody vzniklé objednateli, příp. třetím osobám, při provádění díla,
- c) byl proveden závěrečný úklid včetně uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu.

7) Prodloužení termínu pro předání díla

Termín předání díla může být přiměřeně prodloužen:

- a) jestliže dojde k přerušení provádění díla na základě písemného pokynu objednatele,
- b) jestliže dojde k přerušení provádění díla z důvodu prodlení na straně objednatele,
- c) zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa provedení díla znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem,
- d) jestliže dojde k přerušení provádění díla vlivem mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli zhotovitele ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 zákona. Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku překážek, jinak se jich nemohou dovolávat.

Prodloužený termín předání díla se určí adekvátně podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nezbytné pro provedení díla za podmínky, že zhotovitel učinil veškerá rozumně očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. Prodloužený termín předání díla ve smyslu tohoto odstavce musí být smluvními stranami sjednán či stvrzen dodatkem k této smlouvě o dílo.

- 8) Zhotovitel je oprávněn provádět dílo každý pracovní den od 6.00 do 19.30 hod., soboty od 7.00 do 14.30 hod. Zaměstnanci zhotovitele budou respektovat Provozní řád Pedagogické fakulty, zejména zákaz kouření v celém areálu. Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je zhotovitel oprávněn provádět dílo, upravit písemným pokynem zhotoviteli. Bude-li písemným pokynem objednatele doba, po kterou je zhotovitel oprávněn provádět dílo, zkrácena na méně než 8 hodin za jeden kalendářní den, budou smluvní strany postupovat obdobně jako v případě dle odst. 7) písm. a) tohoto článku.

VI. Místo provedení díla

- 1) **Místem provedení díla** je budova Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity, na adrese Poříčí 945/9, 603 00 Brno (v této smlouvě o dílo také jen „místo provedení díla“).
- 2) Objednatel předá zhotoviteli místo provedení díla, zhotovitel se zavazuje místo provedení díla od objednatele převzít.
- 3) **Protokol o předání a převzetí místa provedení díla**

O předání a převzetí místa provedení díla zhotoviteli vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě smluvní strany podepíší. V protokolu o předání a převzetí místa provedení díla budou uvedeny všechny dokumenty, které byly zhotoviteli při předání místa provedení díla předány. Za den předání místa provedení díla bude považován den podpisu protokolu o předání a převzetí místa provedení díla smluvními stranami.

- 4) **Prohlídka místa provedení díla**

Objednatel před uzavřením smlouvy o dílo poskytl zhotoviteli dokumenty a údaje, které jsou významné pro řádné provádění díla a které měl k dispozici. Taktéž umožnil zhotoviteli před uzavřením smlouvy o dílo prohlídku místa provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s veškerými údaji, dokumenty a dalšími informacemi poskytnutými objednatelem, prověřil si místo provedení díla i jeho okolí. Zhotovitel se před uzavřením smlouvy o dílo přesvědčil o správnosti veškerých údajů, dokumentů a dalších informací poskytnutých objednatelem a v této souvislosti prohlašuje, že získal veškeré dostupné údaje, dokumenty a další informace v míře, která je dostatečná pro to, aby kvalifikovaně a přesně stanovil cenu díla a prověřil, že je dílo schopno řádně provést ve smluveném termínu předání díla.

VII. Cena díla

- 1) Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí **3.609.711,-** (slovy: **třímilionyšestsetdevěttisícsemsetjedenáct**) Kč bez DPH.

2) Daň z přidané hodnoty

Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou rovněž činnosti odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 43 platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce uveřejněného ve Sbírce zákonů, tj. plnění, u něhož se v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), použije režim přenesené daňové povinnosti. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že i na veškeré ostatní plnění, které je součástí závazku zhotovitele provést dílo, příp. i na další s tím související závazky, a které neodpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 43, uplatní v souladu s ustanovením § 92e odst. 2) ZDPH režim přenesení daňové povinnosti. Daň z přidané hodnoty tak není součástí ceny díla.

3) Položkový rozpočet díla

Cena díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu (dále také jen „rozpočet“). Cena díla odpovídá součtu jednotlivých položek v položkovém rozpočtu díla, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

- 4) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že rozpočet je úplný a že je v úplném souladu s veškerými obchodními i technickými podmínkami sjednanými v této smlouvě o dílo. Smluvní strany sjednávají, že neodpovídá-li některému závazku zhotovitele dle této smlouvy o dílo některá z položek rozpočtu, je cena za splnění takového závazku zhotovitele zahrnuta do té položky rozpočtu, která předmětnému závazku nejbližší odpovídá.
- 5) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků učiněných při určení ceny díla, nepřesného nebo neúplného ocenění díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny díla ani v tom případě, mají-li rozsah nebo nákladnost provádění díla za následek překročení rozpočtu.
- 6) Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro řádné a včasné provedení díla včetně nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu provádění díla uvažovat. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena díla je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám a to po celou dobu trvání závazků z této smlouvy o dílo.

7) Změna ceny díla

Změna ceny díla je možná jen dodatkem k této smlouvě o dílo, a to pouze v případě, že objednatel:

- a) požádá o provedení i jiných stavebních prací, dodávek nebo služeb než těch, které jsou součástí díla (dále také jen „vícepráce“),
- b) vyloučí některé stavební práce, dodávky nebo služby z předmětu této smlouvy o dílo (dále také jen „méněpráce“) nebo
- c) požádá o změnu kvality nebo druhu stavebních prací, dodávek nebo služeb oproti kvalitě a druhu stavebních prací, dodávek nebo služeb specifikovaných v této smlouvě o dílo.

8) Sjednání a ocenění víceprací

Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami zpracuje zhotovitel návrh kalkulace ceny, která bude vycházet:

- a) v případě rozšíření objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb z cen uvedených v rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy o dílo,
- b) v případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nejsou zahrnuty v rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy o dílo, zpracuje zhotovitel kalkulaci ceny s využitím aktuálních ceníků RTS,
- c) pokud se bude jednat o položky, které nejsou obsaženy v aktuálním ceníku RTS, použije ceny v místě a čase obvyklé.

Návrh kalkulace ceny víceprací vypracuje zhotovitel do 5 pracovních dnů a předloží jej objednateli ke schválení. Objednatel je povinen se k němu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. Provedení víceprací, jejich rozsah a cenu obě smluvní strany následně stvrdí písemnou dohodou formou dodatku k této smlouvě o dílo v souladu s příslušnými ustanoveními ZVZ. Bez uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo není zhotovitel oprávněn cenu díla jakkoli navyšovat.

- 9) Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovením § 2620 odst. 2 zákona a v této souvislosti dále prohlašuje, že
- a) je plně seznámen s rozsahem a povahou díla,
 - b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré práce, dodávky a služby trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy o dílo,
 - c) při kalkulaci ceny díla zohlednil veškeré technické, obchodní i jiné podmínky a jejich zahrnutí do cen díla řádně překontroloval,
 - d) řádně prověřil místní podmínky pro provedení díla.

VIII. Platební podmínky

1) Právo na zaplacení díla

- a) V průběhu provádění díla je zhotovitel oprávněn vystavovat dílčí měsíční faktury na částku odpovídající rozsahu plnění, které zhotovitel provedl v předcházejícím kalendářním měsíci. Právo na zaplacení příslušné části ceny díla vzniká odsouhlasením a podepsáním soupisu provedených prací objednatelem.
- b) Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy.

2) Úhrada ceny díla

- a) Cena díla bude uhrazena na základně řádně vystaveného daňového dokladu (dále také jen „faktury“).
- b) Přílohou každé dílčí faktury musí být objednatelem odsouhlasený a podepsaný oceněný písemný soupis prací a dodávek skutečně provedených v předcházejícím kalendářním měsíci (dále jen „soupis provedených prací“). Soupis provedených prací bude zhotovitelem připraven vždy k 15. kalendářnímu dni daného kalendářního měsíce a předložen objednavateli k odsouhlasení. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu objednateli nejdříve poté, co bude objednatelem odsouhlasen soupis provedených prací, a pouze na částku odsouhlasenou objednatelem v soupisu provedených prací. To neplatí pro ustanovení písmene následujícího.
- c) Faktura na částku odpovídající rozsahu plnění, které zhotovitel provedl v posledním kalendářním měsíci provádění díla (dále jen „poslední faktura“), je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve poté, co bude objednatelem odsouhlasen soupis provedených prací a podepsán předávací protokol, a pouze na částku odsouhlasenou objednatelem v soupisu provedených prací. Přílohou poslední faktury musí být soupis provedených prací za poslední kalendářní měsíc provádění díla a předávací protokol. Poslední faktura bude uhrazena až po protokolárním odstranění vad zhotovitelem, ne však dříve než ve splatnosti a za podmínek sjednaných v této smlouvě o dílo.
- d) Za datum uskutečnění zdanitelného plnění u dílčích plnění se považuje vždy 15. kalendářní den daného měsíce. V případě poslední faktury je datem uskutečnění zdanitelného plnění den podpisu předávacího protokolu.
- e) Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že provedením části díla v jednotlivých kalendářních měsících, ani podpisem soupisu provedených prací není část díla odpovídající provedenému plnění převzata objednatelem ani na objednatele nepřechází nebezpečí vzniku škody na díle, resp. jeho části.
- f) Zhotovitel je povinen vystavit faktury a doručit je objednateli nejpozději do 5 pracovních dní od odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem.
- g) Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. I. odst. 2) této smlouvy o dílo. Uvede-li zhotovitel na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

3) Náležitosti faktur

- a) Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
 - 1. náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 26 a násl. ZDPH; vzhledem k použití režimu přenesení daňové povinnosti je zhotovitel v souladu s ustanovením § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na fakturách uvádět větu: „Daň odvede zákazník“,
 - 2. náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - 3. uvedení lhůty splatnosti,
 - 4. uvedení údajů bankovního spojení zhotovitele,
 - 5. uvedení předmětu plnění včetně kódů klasifikace CZ-CPA.
- b) Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení objednateli.
- c) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktury zhotoviteli bez úhrady, jestliže tyto nebudou splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní.
- d) V případě, že faktury nebudou obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u zhotovitele nebo objednatele, veškeré následky z tohoto plynoucí nese zhotovitel.

IX. Práva z vadného plnění

- 1) Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě o dílo.
- 2) Práva objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má dílo v době jeho předání, v době mezi předáním díla a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době.
- 3) Zhotovitel odpovídá objednateli zejména za to, že ode dne předání díla do konce smluvené záruční doby dílo:
 - a) má a bude mít vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které zhotovitel nebo výrobce věci k provedení díla popsal nebo které objednatel očekával s ohledem na povahu díla,
 - b) plní a bude plnit spolehlivě svůj účel, který vyplývá zejména z čl. II. této smlouvy, a příp. dále který pro ně zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo tohoto druhu obvykle provádí,
 - c) vyhovuje a budou vyhovovat požadavkům příslušných právních předpisů a požadavkům stanoveným touto smlouvou; jsou-li požadavky objednatele uvedené ve smlouvě přísnější než požadavky příslušných právních předpisů, mají před nimi přednost.
- 4) Neodpovídá-li dílo této smlouvě o dílo, má objednatel právo zejména na:
 - a) odstranění vady novým provedením vadné části díla nebo provedením chybějící části díla,
 - b) odstranění vady opravou díla, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,
 - c) přiměřenou slevu z ceny díla, nebo
 - d) odstoupení od této smlouvy o dílo.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit jejich kombinaci. Smluvní strany sjednávají, že porušení této smlouvy o dílo je podstatné zejména tehdy, není-li dílo z důvodu vzniku či existence vady schopno užívání.
- 5) **Záruka za jakost díla**
 - a) Smluvní strany sjednávají, že dílo bude odpovídat této smlouvě o dílo i po smluvenou záruční dobu.

- b) Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Je-li dílo objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady.

6) Reklamáce vad díla v záruční době

- a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele kdykoliv po jejich zjištění, a to písemným oznámením (dále také jen „reklamace“) doručeným k rukám kontaktní osoby zhotovitele uvedené v čl. I. odst. 2) této smlouvy o dílo. I reklamace odeslaná objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, že ustanovení § 2605 odst. 2 zákona a ustanovení § 2618 zákona se nepoužijí.

- b) V reklamaci objednatel uvede alespoň:

1. identifikační údaje zhotovitele,
2. identifikační údaje objednatele,
3. identifikaci díla,
4. popis vady díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,
5. jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje.

Neuvede-li objednatel, jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje, má se zato, že požaduje odstranění vady opravou díla, příp. nové provedení vadné části díla, není-li vada díla opravou odstranitelná.

c) Prověření reklamace zhotovitelem

1. Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení oznámit objednateli, zda reklamaci uznává. Pokud tak zhotovitel v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
2. I v případech, kdy zhotovitel reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V takovém případě zhotovitel objednatele písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od objednatele.
3. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo objednatele na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručení reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady.

d) Lhůty pro odstranění vad

1. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění vad, nastoupí následující pracovní den po jejich reklamaci.
2. Reklamované vady se zhotovitel zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem objednatele bezodkladně, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

- e) Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly vady v souladu s touto smlouvou o dílo řádně a včas odstraněny.

- 7) Uplatnění práv z vadného plnění objednatelem, jakož i jím odpovídající plnění ze strany zhotovitele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty objednatelem zhotoviteli, příp. jiné osobě; objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění těchto práv. To neplatí pro ustanovení odstavce následujícího.

- 8) V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě dle tohoto článku nebo pokud zhotovitel odmítne vadu odstranit, je objednatel oprávněn vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen objednateli uhradit

náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 10 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u zhotovitele. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí objednatel vadu odstranit pouze s využitím služeb autorizované osoby.

- 9) O odstranění reklamované vady vypracuje zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí, kdy byla vada reklamována a jak a kdy byla vada odstraněna.
- 10) Reklamoval-li objednatel zhotoviteli vadu oprávněně, neběží záruční doba vadného díla ode dne doručení reklamacie zhotoviteli do dne, kdy byla vada odstraněna.
- 11) Zhotovitel neodpovídá za vady, které:
 - a) vznikly použitím podkladů a věci poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ni objednatele písemně upozornil, ale ten na jejich použití trval,
 - b) vznikly neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů a návodů výrobců, které objednatel od zhotovitele převzal při převzetí díla (např. záruční listy) nebo o kterých zhotovitel objednatele písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním objednatele.

X. Pojištění zhotovitele

- 1) Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli nejpozději do 5 pracovních dní od termínu zahájení doklad prokazující, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při přípravě a provádění díla objednatelem či třetími osobami ve výši minimálně 5.000.000,- Kč na každý škodní případ po celou dobu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla.
- 2) Nesplnění závazků odst. 1) tohoto článku je podstatným porušením této smlouvy o dílo.

XI. Smluvní pokuty

- 1) Pokud bude zhotovitel v prodlení proti lhůtě pro předání díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 2) Pokud objednatel využije svého práva a převezme dílo s vadami a pokud zhotovitel neodstraní vadu uvedenou v předávacím protokolu ve lhůtě dle čl. V. odst. 5) písm. f) této smlouvy o dílo, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla za každou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Odstavec 4 tohoto článku se nepoužije.
- 3) Pokud zhotovitel ve sjednaném termínu neodstraní vadu díla v záruční době dle čl. IX. odst. 6) písm. d) této smlouvy o dílo je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.
- 4) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 5) V případě, že zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a PO, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
 - a) 25.000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění díla z důvodu přímého ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.),

- b) 5.000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO možno odstranit bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu,
 - c) 500,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP a PO pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.)
 - d) 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k porušení předpisů BOZP a PO, počínaje dnem upozornění objednatele na závadu až do dne jejího odstranění.
- 6) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění objednatele požadovat náhradu škody způsobenou mu porušením povinnosti ze strany zhotovitele, které je zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
- 7) Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 7 dnů ode dne doručení výzvy objednatele k jejímu uhrazení, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší, a to na účet uvedený ve výzvě.

XII. Odstoupení od smlouvy o dílo

- 1) Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit v případě podstatného porušení povinností objednatele.
- 2) Objednatel je oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit:
 - a) v případě byť nepodstatného porušení povinností zhotovitele podle této smlouvy o dílo,
 - b) bez zbytečného odkladu poté, co z chování zhotovitele nepochybně vyplývá, že poruší tuto smlouvu o dílo podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou jistotu,
 - c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - d) v případě, že zhotovitel v nabídce podané do výběrového řízení k veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení.
- 3) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy o dílo se mimo výslovně uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinností smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy o dílo věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu o dílo neuzavřela, pokud by porušení předvídala.
- 4) Odstoupení od této smlouvy o dílo musí být provedeno písemně, jinak je neplatné.

XIII. Dodatky a změny smlouvy o dílo

- 1) Tuto smlouvu o dílo lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.
- 2) Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

XIV. Důvěrné informace

- 1) Pro účely této smlouvy o dílo se za důvěrné informace považují následující:
 - a) informace označené objednatelem za důvěrné,
 - b) informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu provádění díla,

- c) informace o finančních závazcích objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním díla,
 - d) informace o sporech mezi objednatelem a jeho smluvními partnery v souvislosti s prováděním díla.
- 2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám pokud taková přístupnost nebo známost nastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo smluvní povinnosti zhotovitele.
 - 3) Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele neužije důvěrné informace pro jiné účely než pro účely provádění díla a splnění povinností podle této smlouvy o dílo a nezveřejní ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců, právních zástupců a subdodavatelů. Těmto osobám však může být důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové informace v tajnosti, jako by byly stranami této smlouvy o dílo. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrné informace oznámení zhotovitel tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli.
 - 4) V případě poskytnutí důvěrné informace je zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, aby zajistil, že s nimi bude stále zacházeno jako s informacemi tvořícími obchodní tajemství podle ustanovení § 504 zákona.
 - 5) V případě, že se zhotovitel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací nebo jejich části neoprávněně osobě nebo že došlo k jejich zneužití, je povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele.
 - 6) Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel fotografovat ani umožnit kterékoli třetí osobě fotografování díla k propagačním nebo reklamním účelům ani nebude sám nebo s třetí osobou publikovat žádné texty, fotografie nebo ilustrace vztahující se k dílu. Objednatel si vyhrazuje právo schválit jakýkoli text, fotografii nebo ilustraci vztahující se k dílu, které zhotovitel hodlá použít ve svých publikacích nebo propagačních materiálech.

XV. Závěrečná ustanovení

- 1) Není-li v této smlouvě o dílo smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou o dílo neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními zákona a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy o dílo.
- 2) Smluvní strany sjednávají, že smlouva o dílo může být uzavřena výhradně písemně. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy o dílo z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.
- 3) Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou níže uvedené přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
 - b) Příloha č. 2 – Technické podmínky
- 4) Není-li výslovně stanoveno jinak, jsou veškeré lhůty a termíny v této smlouvě o dílo stanoveny v kalendářních dnech; případně-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní den.
- 5) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy o dílo na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Ustanovení § 1879 zákona se nepoužije.
- 6) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy o dílo na třetí osobu.
- 7) Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo v souladu s pokyny objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy o dílo včetně případných dodatků objednatelem podle § 147a ZVZ.
- 8) Pokud se stane některé ustanovení této smlouvy o dílo neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy o dílo, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

- 9) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo objednatel.
- 10) Tato smlouva o dílo obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy o dílo. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě o dílo ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy o dílo a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
- 11) Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 12) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu o dílo před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Brně dne 24. 9. 2014



Ing. Michal Sellner,

pověřený výkonem funkce kvestora,
za objednatele

V Brně dne 24. 9. 2014



Ing. Miroslav Kupčík,

jednatel,
za zhotovitele

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
tel./fax: 548 530 597
DIČ: CZ25527495
-2-

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem

**„Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v
objektu Poříčí 9 PdF MU“**

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	14-008-01	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce v objektu Poříčí 9		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
14-008	PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 9		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 055 533	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 163 361	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 390 817	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 609 711	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 609 711	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 609 711	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	 Huslík s.r.o. Karlova 12, 614 00 Brno tel./fax. 548 530 597 DIČ: CZ25527495	

Základ pro DPH	21,0 %	3 609 711 Kč
DPH	21,0 %	758 039 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 367 750 Kč

Poznámka :

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a stud	Rozpočet :	14-008-01
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9		Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Poznámky	0	0	0	0	0
09 Výpočet ploch konstrukcí-pouze VV (NEOCE)	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	1 339	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	33 373	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	502 195	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	120 036	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	163 478	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 430	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	35 339	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	37 402	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	73 229	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	16 455	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 130	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	27 360	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	36 904	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	93 096	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	380 754	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	509 826	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	14 700	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 832	0	0	0
783 Nátěry	0	19 664	0	0	0
784 Malby	0	75 224	0	0	0
799 Interiér není součástí	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	627 367	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	697 390	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	66 060	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	55 127	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 055 533	1 163 361	0	1 390 817	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 218 894	0
Oborová přírážka			2 218 894	0
Přesun stavebních kapacit			2 218 894	0
Mimostaveništní doprava			2 218 894	0
Zařízení staveniště			3 609 711	0
Provoz investora			3 609 711	0
Kompletační činnost (IČD)			3 609 711	0
Rezerva rozpočtu			3 609 711	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Pořičí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Poznámky				
1	Poznámka	Pol. je nutné upřesnit dle skutečnosti při realizaci				
2	Poznámka 2	Veškeré Rpol. výrobků naceňovat jako komplet specifikace dle výpisu výrobků a přísl. výkresů				
	Celkem za	01 Poznámky				
Díl: 09		Výpočet ploch konstrukcí-pouze VV (NEOCENOVAT!!)				
3	09.1	Podlahy 1.PP - stávající stav	m2	654,27		
4	09.2	Podlahy 1.PP - nový stav	m2	682,48		
5	09.3	Plocha svislých konstrukcí 1.PP	m2	1 146,41		
	Celkem za	09 Výpočet ploch konstrukcí-pouze VV (NEOCENOVAT!!)				
Díl: 1		Zemní práce				
6	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 BBA05P01040: PLOCHA ZELENĚ:3,42*4,02-2,16*2,16/2	m2	11,42	32,00	365,30
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho BBA05P01040: PLOCHA BETONOVÉ DLAŽBY:5,22*6,52-2,51*2,51/2+4,45*0,1-11,4156	m2	19,91	30,00	597,41
8	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 BBA05P01040: PLOCHA ZELENĚ:(3,42*4,02-2,16*2,16/2)*(3,45-3,30) PLOCHA BETONOVÉ DLAŽBY:(5,22*6,52-2,51*2,51/2+4,45*0,1-11,4156)*(3,45-3,30)	m3	4,70	80,00	375,95
	Celkem za	1 Zemní práce				1 338,67
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm DOZDÍVKA PO VĚTRACÍM OTVORU:1	kus	1,00	290,00	290,00
10	310279841R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárnici, tl.zdi 30cm P01.002:0,87*3,0*0,375	m3	0,98	2 400,00	2 349,12
11	311271175R00	Zdivo z tvárnice porobeton tl. 20 cm M.Č.P01.009:2,39*3,0-0,53*0,75 M.Č.P01.002:1,5*3,0	m2	11,27	650,00	7 327,13
12	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 (1,5+1,4+1,7)*11,1/1000 2,75*11,1/1000	t	0,08	6 450,00	526,32
13	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 I140:2,1*14,3/1000	t	0,03	6 000,00	180,00
14	340239233U00	Zazdívka -4m2 příčky porobeton 10cm PŘÍČKA TL 100MM MEZI P01.009A A P01.009B:2,39*3,0-(0,9*1,97+1,0*1,1) P01.042:0,9*2,1 MEZI N01.005 A N01.015:0,7*2,1	m2	7,66	480,00	3 675,36
15	340239235U00	Zazdívka -4m2 příčky porobeton 15cm OTVOR V P01.007 :0,9*2,1 ZAZDÍVKA NIKY - ROZMĚR NUTNO UPŘESNIT:0,6*0,6	m2	2,25	530,00	1 192,50
16	342255020R00	Příčky z desek porobeton tl. 5 cm NIKA V M.Č.P01.009B:0,53*0,75	m2	0,40	290,00	115,28
17	342255028R00	Příčky z desek porobeton tl. 15 cm M.Č.P01.039:3,45*3,015	m2	10,40	500,00	5 200,90
18	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 DO PODHLEDU C02 DLE POTŘEBY PO PRŮZKUMU ROZVODU NAD PODHLEDDEM - NUTNO UPŘESNIT:6	kus	6,00	310,00	1 860,00
19	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	18,03	55,00	991,65

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŘÍČKY SE SVISLÝMI KONSTRUKCEMI STÁVAJÍCIMI:				
		M.Č.P01.039:3,015*2		6,03		
		M.Č.P01.009B:3,0*2*2		12,00		
20	346244381R00	Pletování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,89	510,00	963,90
		(1,5+1,4+1,7)*0,2		0,92		
		2,75*0,2		0,55		
		1140:2,1*0,2		0,42		
21	346481111R00	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	3,78	240,00	907,20
		(1,5+1,4+1,7)*0,2*2		1,84		
		2,75*0,2*2		1,10		
		2,1*0,2*2		0,84		
22	346971131R00	Izolace pod příčky dvojité š. do 100 mm	m	3,29	95,00	312,55
		POD PŘÍČKY A DOZDÍVKY:2,39+0,9		3,29		
23	346971132R00	Izolace pod příčky dvojité š. do 200 mm	m	4,35	170,00	739,50
		POD PŘÍČKY A DOZDÍVKY:0,9+3,45		4,35		
24	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm	m	5,84	35,00	204,40
		DILATACE OD STROPU:3,45+2,39		5,84		
25	3469711300	Izolace pod stěny dvojité š. do 500 mm	m	4,76	300,00	1 428,00
		POD STĚNY A DOZDÍVKY:1,5+0,87+2,39		4,76		
26	13380520	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11373	T	0,09	17 500,00	1 541,75
		ZTRATNÉ 8%:0,0816*1,08		0,09		
27	13380525	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373	T	0,03	17 500,00	567,00
		ZTRATNÉ 8%:0,03*1,08		0,03		
28	28349014	Dvířka revizní rozměr 300x300 mm nutno upřesnit	kus	6,00	500,00	3 000,00
		DO PODHLEDU C02 DLE POTŘEBY PO PRŮZKUMU ROZVODŮ NAD PODHLEDEM - NUTNO UPŘESNIT:6		6,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				33 372,55
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
29	289363212R00	Kotvy výztuže do tmelu hl.20 cm, z R10 mm	kus	12,00	80,00	960,00
		2*6		12,00		
30	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	0,27	2 400,00	648,00
		DOBETONOVÁNÍ OTVORU STROPU :0,9*1,2*0,25		0,27		
31	411351201R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	1,08	450,00	486,00
		0,9*1,2		1,08		
32	411351202R00	Odstanění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	1,08	130,00	140,40
33	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,01	26 000,00	130,00
		0,9*1,2*1,05*4,44/1000		0,01		
34	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm C01 a C02 - desky plné	m2	505,50	505,00	255 275,20
		PODHLÉD Z PLNÝCH DESEK VČ. OSAZENÍ SVÍTIDEL - VÝKRES PODHLEDŮ :				
35	416052111R00	Jedn.ocel konstr.,1x desky perf tl.12,5, s izolací C01 - desky akustické, bílá textilie	m2	76,91	1 050,00	80 755,45
		PODHLÉD Z PERFOROVANÝCH AKUSTICKÝCH DESEK - VÝKRES PODHLEDŮ :				
36	416.01	D+M Podhled z zavěšené akustikové desky 1,2x2,4m dlouhé rektifik závěsy na šikmou stropní kci	kus	21,00	7 800,00	163 800,00
		PODHLÉD C03 - VÝKRES PODHLEDU				
		21KS DESEK 1,2X2,4, ZAVĚŠENÝCH.21		21,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				502 195,05
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
37	602016105R00	Vrstva podkladní stěny lepidlo 3 mm	m2	32,74	110,00	3 601,00
		N01.005:(2*(2,87+2,275)+2*0,25)*3,66-(0,9+0,8*2)*1,97		34,57		

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,6*0,6-0,7*2,1		-1,83		
38	602016141R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	32,74	85,00	2 782,59
		N01.005:(2*(2,87+2,275)+2*0,25)*3,66-(0,9+0,8*2)*1,97		34,57		
		-0,6*0,6-0,7*2,1		-1,83		
39	602022177RT7	Omítka stěn tenkovrstvá minerální šlechtěná omítka	m2	11,85	280,00	3 318,00
		PORTÁLY VÝTAHŮ :3,95*3,0		11,85		
40	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	694,50	60,00	41 669,96
		DLE POLOŽKY OTLUČENÍ OMÍTKY STROPU DO 50%:				
		1.PP:688,195		688,20		
		1.NP:6,3043		6,30		
41	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	1,74	330,00	574,20
		NA DOBETONOVANÉM STROPU:0,87*2,0		1,74		
42	612335302U00	Vyspravení omítka ostění po DMT žaluzii	m2	2,00	290,00	579,57
		(12,615+1,770+2*2,80)*0,1		2,00		
43	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	1 068,66	50,00	53 433,00
		DLE POLOŽKY OTLUČENÍ OMÍTKY STĚN DO 50%:1068,66		1 068,66		
44	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem dorovnání	m2	3,00	460,00	1 380,00
		drážek ve stěně-nutno upřesnit				
45	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vč. jádrové	m2	25,08	260,00	6 520,80
		omítky - na dozdvíčkách				
		P01.002:(1,5+0,87)*3,0		7,11		
		P01.007:(1,5+0,87)*3,0		7,11		
		0,9*2,1		1,89		
		P01.009A:0,9*2,1		1,89		
		P01.039:0,9*2,1		1,89		
		P01.042:0,9*2,1		1,89		
		N01.015:0,7*2,10		1,47		
		N01.005:0,7*2,10+0,6*0,6		1,83		
46	612475211RT2	Omítka vnitřních stěn tenkovrstvá štuková pro porobeton	m2	44,12	140,00	6 177,01
		NA NOVÝCH KONSTRUKCÍCH:				
		P01.009B:2,39*3,0+2*(0,53+0,75)*0,15		7,55		
		2,39*3,0-1,0*1,1-0,9*1,97		4,30		
		P01.009:2,39*3,0		7,17		
		P01.009A:2,39*3,0-1,0*1,1-0,9*1,97		4,30		
		P01.039:3,45*3,015		10,40		
		P01.040A:3,45*3,015		10,40		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				120 036,13
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
47	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,10	2 300,00	240,12
		N01.005 -DOPLNĚNÍ PODLAHY DLE POZNÁMKY S02:1,2*0,87*0,1		0,10		
48	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	3,09	2 500,00	7 721,00
		KAČÍREK TL.CCA 0,1M.				
		M.Č.P01.040:(6,52*5,22-2,51*2,51/2)*0,1		3,09		
49	632411150RT1	Potěr cementový tl. 42mm podlahy	m2	117,60	340,00	39 983,12
		SKLADBA F02:				
		P01.016:6,15*8,55		52,58		
		PŘÍPOČET VÝKLENKU DVEŘÍ:2,1*0,3		0,63		
		ODPOČET SLOUP:-0,45*0,30		-0,14		
		MEZISOUČET		53,08		
		P01.020:16,8*2+2,8*2+3,6*2+2,6*1,44+2,98*4+(2,6*2,6-(3,14*2,6*2,6)/4)		63,52		

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PŘÍPOČET: 0,8*0,1+0,8*0,15+2*0,9*0,2+1,6*0,15		0,80		
		ODPOČET SLOUP: -0,45*0,15		-0,07		
		ODPOČET ŠACHTA: 0,6*0,45		0,27		
		MEZISOUČET		64,52		
50	632421100	Potěr samonivelační tl. 5 mm pro vrstvy 2-5mm	m2	605,90	180,00	109 062,65
		F01:170,6562		170,66		
		F02:117,5974		117,60		
		F11:317,65		317,65		
51	632451411R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm rozsah nutno upřesnit	m2	122,08	50,00	6 103,87
52	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik Emaco Nanocrete AP	m2	1,05	350,00	367,50
		NÁTĚR STYČNÝCH PLOCH STROPU: 2*(0,9+1,2)*0,25		1,05		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				163 478,25
Díl:	64	Výplně otvorů				
53	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 140,00	2 280,00
		PRO NOVÉ DVEŘE 2/T A 3/T: 1+1		2,00		
54	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 100 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
		PRO NOVÉ DVEŘE 4/T: 1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				3 430,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
55	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	642,53	55,00	35 339,15
		1.PP: 44,01+51,20+29,7+7,0+30,82+52,77+43,00+64,96+279,55		603,01		
		33,23		33,23		
		1.NP: 6,29		6,29		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				35 339,15
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
56	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí	m2	1,05	170,00	178,50
		BOČNÍ PLOCHY STROPU: 2*(0,9+1,2)*0,25		1,05		
57	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	731,66	35,00	25 608,10
		1.PP: 44,01+51,20+29,7+7,0+30,82+14,24+52,77+43,00+64,96+279,55		617,25		
		5		80,40		
		22,0+33,23+25,17		34,01		
		1.NP: 6,29+27,72				
58	95.01	Hasicí přístroj RHP práškový s náplní 6 kg	kpl.	5,00	1 100,00	5 500,00
59	95.02	Hasicí přístroj RHP sněhový S6	kpl.	2,00	1 100,00	2 200,00
60	95.03	Hasicí přístroj RHP vodní W 10 Hi	kpl.	1,00	1 100,00	1 100,00
61	95.04	Fotoluminiscenční informativní značky - únik cesta D+M, označení hasicích přístrojů, v počtu 12 ks	kompl	1,00	1 200,00	1 200,00
62	95.05	Dřevěné provizorní zastropení šachty	m2	1,04	350,00	365,40
	95.06	1,2*0,87		1,04		
63	95.07	Provizorní bednění v kanceláři 1.NP	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				37 402,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
64	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	58,03	80,00	4 642,39
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP.				
		MEZI M.Č. BBA05P01039 A				
		BBA05P01041: (7,70+1,23+1,975+0,4)*3,015		34,08		
		(0,52+5,40+0,92+1,38)*3,015		24,78		
		-(0,4+0,5)*(3,015-2,775)		-0,22		
		-0,8*1,97		-1,58		
		-0,9*1,97		-1,77		

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		MEZI M.Č. BBA05P01002 A BBA05P01007:1,5*3,0-0,9*1,97		2,73		
65	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,23	530,00	2 774,07
		VÝTAHOVÉ ŠACHTY:				
		1.PP:2,3*2,775*0,3-1,0*0,97*0,3		1,62		
		0,87*3,225*0,3*2		1,68		
		1.NP:2,0*2,576*0,3-1,0*0,97*0,3		1,25		
		0,87*2,576*0,3		0,67		
66	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	14,78	73,00	1 079,12
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		10B :				
		BBA05P01020:				
		VODOROVNÁ PLOCHA:0,45*2,0*4+0,45*(3,1+2,6)/2		4,88		
		SVISLÉ PLOCHY:2,0*0,36*2*3+(2,4+2,9+2*2,0)*0,6		9,90		
67	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	64,06	48,00	3 074,76
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		10A:				
		BBA05P01020:				
		VODOROVNÁ PLOCHA:2,1*2,0+3,0*2,0+1,7*0,6/2		10,71		
		BBA05P01016:				
		VODOROVNÁ PLOCHA:6,15*8,55+0,45*2-0,45*0,3		53,35		
68	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,26	2 150,00	561,15
		STROP NAD VÝTAHOVOU ŠACHTOU:2,0*0,87*0,15		0,26		
69	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,26	1 990,00	514,22
		BOURÁNÍ PODLAHY POD NÁŠLAPNOU VRSTVOU PO HYDROIZOLACI:				
		PŘEDPOKLÁDANÁ TL.100MM:				
		BBA05P01002:0,87*0,95*0,1		0,08		
		BBA05P01007:1,5*0,375*0,1		0,06		
		BBA05P01009:(0,2+0,3)*2,39*0,1		0,12		
70	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. do 5 cm, nad 4 m2	m3	15,95	1 450,00	23 130,11
71	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00	9,00	54,00
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		2A:				
		BBA05P01007- 0,9/1,97M:1		1,00		
		BBA05P01020- 0,9/1,97M:2		2,00		
		BBA05P01039 -0,9/1,97M:1		1,00		
		BBA05P01042- 0,9/1,97M:1		1,00		
		2B:				
		BBA05P01009- 0,8/1,97M:1		1,00		
72	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	16,00	16,00
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.NP:				
		2C:				
		BBA05N01007 -0,6/1,97M:1		1,00		
73	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,05	200,00	2 009,40
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		2A:				
		BBA05P01007- 0,9/1,97M:0,9*1,97*1		1,77		
		BBA05P01020- 0,9/1,97M:0,9*1,97*2		3,55		
		BBA05P01039 -0,9/1,97M:0,9*1,97*1		1,77		
		BBA05P01042- 0,9/1,97M:0,9*1,97*1		1,77		
		DLE PŮDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.NP:				
		2C:				

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv. knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		BBA05N01007 -0,6/1,97M:0,6*1,97*1		1,18		
74	965024100	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2 vč. očištění nečistot, prachu a nesoudržných částí	m2	119,04	105,00	12 498,73
		BOURÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY:				
		BBA05P01016:6,15*8,55+2,1*0,3+1,8*0,15		53,48		
		MEZISOUČET		53,48		
		BBA05P01020:(0,45*6+6,15+3,00+3,30+2,10+3,60+2,35)*2,00		46,40		
		3,60*0,435-0,60*0,45		1,30		
		PLOCHA PODEŠ OBLÉHO ROHU - MĚŘENO PLOCHA				
		AUTOCAD:9,13		9,13		
		2,98*1,35+1,44*2,60+0,80*0,10+0,80*0,15+0,90*0,20*2		8,33		
		0,80*0,10*2+1,60*0,15		0,40		
		MEZISOUČET		65,55		
75	9650816	Odsek soklík kamenný rov v.100mm	m	71,36	45,00	3 211,20
		ODSTRANĚNÍ SOKLU KAMENNÉ DLAŽBY:				
		BBA05P01016:2*(6,15+8,55)-1,6*2+1,8-0,9*2-1,07-2,0		23,13		
		MEZISOUČET		23,13		
		BBA05P01020:23,20+2,00+2*0,45-(0,33+0,90)		24,87		
		1,77+9,4+2*0,44-(0,9+1,6)		9,55		
		6,55+2,98+0,15+4*0,2-(3*0,9+0,8+0,6)		6,38		
		3,95-0,6		3,35		
		DĚLKA OBLÉHO ROHU - MĚŘENO DĚLKA KŘIVKY				
		AUTOCAD:4,08		4,08		
		MEZISOUČET		48,23		
76	966.01	DMT vnějších Al žaluzií	m2	40,28	50,00	2 013,90
		DLE PUDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:(12,615+1,77)*2,80		40,28		
77	966.02	Kompletní DMT technolog. celku malého nákl. výtahu vč.kování, kotev, el. rozvaděče atd	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
78	966.03	DMT bezpečnostních rámu	kus	4,00	600,00	2 400,00
		DLE PUDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		9:				
		BBA05P01039:2*2		4,00		
79	966.04	DMT a uskladnění dvířek hydrantové skříně	kus	1,00	250,00	250,00
		DLE PUDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1.PP:				
		8:				
		BBA05P01039:1		1,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				73 229,05
Díl:	97	Prorážení otvorů				
80	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	2,40	1 300,00	3 120,00
		PRO KOTVY:2*6*0,2		2,40		
81	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	4,00	45,00	180,00
		OTVORY PRO VĚTRACÍ MŘÍŽKY S.H.2,15M:				
		VÝKRES BOURÁNÍ POZN.13:				
		BBA05P01039:3		3,00		
		BBA05P01042:1		1,00		
82	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	10,25	95,00	973,75
		VYBOURÁNÍ OTVORU V PŘÍČKÁCH TL.150MM.				
		BBA05P01009:(1,1+1,0)*2,05		4,31		
		BBA05P01039:1,7*2,05		3,49		
		BBA05P01042:1,2*2,05		2,46		
83	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,02	5 000,00	94,50
		DLE PUDORYSU BOURACÍCH PRACÍ 1 PP:				

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv. knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		LEGENDA BOURACÍCH PRACÍ POL.13: BBA05P01042 :0,3*0,3*0,21		0,02		
84	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm l120:1,5+1,4+1,7 l140:2,1	m	6,70 4,60 2,10	125,00	837,50
85	978011161	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	694,50	6,00	4 167,00
86	978013161	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	1 101,40	6,00	6 608,38
87	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 na cihelné zdivo VÝKRES BOURACÍCH PRACÍ 1.PP: LEGENDA 6B: BBA05P01009- ZA UMYVADLEM:1,0*1,5 BBA05P01009- STĚNA VÝTAHU:(0,15+3,5)*2,4-0,9*2,0	m2	8,46 1,50 6,96	56,00	473,76
Celkem za		97 Prorážení otvorů				16 454,89
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
88	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	50,47	280,00	14 130,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				14 130,50
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
89	720	Zdravotně technické instalace	kpl.	1,00	27 360,00	27 360,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				27 360,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
90	730	Ústřední vytápění	kpl.	1,00	36 904,38	36 904,38
Celkem za		730 Ústřední vytápění				36 904,38
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
91	766+611_01T	M+D Prac linka délky 1400mm vč. umývadla vč. baterie, vč. dřezu vč. baterie, vč. vestavné chladničky. Vč. vestavné mikrovlnné trouby 1/T - POPIS DLE SPECIFIKACE STANDARDU A ŘEŠENÍ INTERIÉRU: M.Č.P01.009A:1	kus	1,00 1,00	34 000,00	34 000,00
92	766+611_02PT	M+D Dveře dřevěné 1kř. 90/197cm plné folie, barva bílá, otvor pro mřížku, vč.kování 2P/T- KLIKA-KLIKA, ŠTÍTY, ZÁMEK S VLOŽKOU-GEN.KLÍČ: 1.PP:1	kus	1,00 1,00	4 400,00	4 400,00
93	766+611_03LT	M+D Dveře dřevěné 1kř. 90/197cm plné folie, barva bílá, otvor pro mřížku, vč.kování 3L/T- KLIKA-KLIKA, ŠTÍTY, ZÁMEK S VLOŽKOU-GEN.KLÍČ: 1.PP:1	kus	1,00 1,00	5 500,00	5 500,00
94	766+611_04PT	M+D Dveře dřevěné 1kř. 100/197cm plné folie, barva bílá, otvor pro mřížku, vč.kování 4P/T- KLIKA-KOULE, ŠTÍTY, KLIKA S PANIK FCI.ZÁMEK S VLOŽKOU-GEN.KLÍČ: 1.PP:1	kus	1,00 1,00	9 700,00	9 700,00
95	766+611_05T	M+D Dřevěné pódium z OSB tl.18mm P+D montáž na ocelovou kostru 5/T- DŘEVĚNÉ PÓDIUM V M.Č. P01.039: (5,514+2*0,018)*(2,182+0,018)+(6,114+2*0,018)*(2,482+0,018)- 2,182*5,514 ((2*2,182+(5,514+2*0,018))+(2*2,482+(6,114+2*0,018)))*0,132	m2	18,33 15,55 2,76	900,00	16 496,19
96	766+611_06T	M+D Dřevěná venkovná podlaha z palubek na roštu 6/T- DŘEVĚNÝ ROŠT A PODLAHA Z DŘEVĚNÝCH PALUBEK.22.5	m2	22,50 22,50	800,00	18 000,00
97	766.01	DMT a uskladnění dřevěných regálů	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				93 096,19

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Pořičí 9	Rekonstrukce prostoru po býv. knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
98	767193803R00	Demontáž větrací mřížky 150/300mm	kus	1,00	7,00	7,00
99	765_01P	M+D PVC dveřní mřížka oboustanná 350x130mm	kus	5,00	320,00	1 600,00
		01/P:				
		DLE VÝPISU VÝROBKŮ PSV :4+1		5,00		
100	767+01PO	M+D Protipožár dveře 900x1970mm, 1kř EW45DP1C vč. PO zárubně, vč. kování, Rw=37dB	kus	3,00	38 000,00	114 000,00
		DLE POPISU VE VÝPISU VÝROBKŮ PSV:				
		1L/PO:				
		1.PP:2		2,00		
		1P/PO:				
		1.PP:1		1,00		
101	767+02PO	M+D Protipožár dveře 900x1970mm, 1kř EW45DP1C vč. PO zárubně, vč. kování,	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
		DLE POPISU VE VÝPISU VÝROBKŮ PSV:				
		2L/PO:				
		1.PP:1		1,00		
		2P/PO:				
		1.PP:0				
102	767+03PO	M+D Protipožár dveře 800x1970mm, 1kř EW45DP1C vč. PO zárubně, vč. kování,	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
		DLE POPISU VE VÝPISU VÝROBKŮ PSV:				
		3L/PO:				
		1.PP:1		1,00		
		3P/PO:				
		1.PP:0				
103	767+553_01Z	M+D Al interier horizontální žaluzie 1200x600mm popis viz výpis výrobků PSV	kus	3,00	570,00	1 710,00
		1/Z PRO OKNO 1200X600MM, HLINÍKOVÉ LAMELY C Š.25MM:				
		OVLÁDÁNÍ PRODLOUŽENÝM ŘETÍZKEM, BARVA BÍLÁ :				
		DLE POPISU V TABULKÁCH:				
		1.PP:3		3,00		
104	767+553_02Z	M+D Al interier horizontální žaluzie 1200x1200mm popis viz výpis výrobků PSV	kus	3,00	780,00	2 340,00
		1/Z PRO OKNO 1200X600MM, HLINÍKOVÉ LAMELY C Š.25MM:				
		OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, BARVA BÍLÁ :				
		DLE POPISU V TABULKÁCH:				
		1.PP:3		3,00		
105	767+553_03Z	M+D Al vnitřní okno 1000x1100mm, pevné zaskl popis viz výpis výrobků PSV + graf. příloha č.2	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
		3/Z:				
		DLE POPISU V TABULKÁCH, VČ.PARAPETNÍHO PROFILU:				
		1.PP:1		1,00		
106	767+553_04PZ	M+D Al vnitřní dveře 1500x1970mm, 2kř. proskl popis viz výpis výrobků PSV + graf. příloha č.1	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
		4P/Z:				
		DLE POPISU V TABULKÁCH- SKLO BEZPEČNOSTNÍ ČIRÉ, DO ZDĚNÉ PŘÍČKY , ZÁMEK S VLOŽKOU, KLIKA.KLIKA, BÍLÁ BARVA:				
		1.PP:1		1,00		
107	767+553_05Z	M+D Ocelové kce pro dřevěné pódium popis viz výpis výrobků PSV + výkres č.011	kg	336,73	80,00	26 938,14
		5/Z:				

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SVAROVANÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZÁKLADNÍM NÁTĚREM A KOTVENÍ DO PODLAHY:				
		1.PP- M=2,841KG/M:				
		BĚŽNÉ MODULY:				
		2X PŘÍČNÝ RÁM:2*(2,481+0,3+2,181+0,032+3*0,183)*2,841*5		157,48		
		PODÉLNÍKY:9*1,002*2,841*5		128,10		
		1 MODUL BOČNÍ:(2,482*2+2,232*1+0,25*3+0,2*4+0,032*8)*2,841*2		51,15		
108	767+553_06Z	M+D Oblouk š.30mm přechod lišta, nerez PVC-koberec	m	8,30	220,00	1 826,00
		6/Z:				
		1.PP:8,3		8,30		
109	767+553_07Z	M+D Dveřní madlo pro stávající dveře vč. demontáže stávajících madel	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
		7/Z:				
		1.PP:4		4,00		
110	767+553_08Z	M+D Galerijní systém dle specifikace standardů	mb	35,50	1 200,00	42 600,00
		8/Z:				
		1.PP:35,5		35,50		
111	767+553_09Z	Repase hydrantových dvířek vč. nového nátěru, barva červená	kus	1,00	650,00	650,00
		9/Z:				
		1.PP:1		1,00		
112	767+553_10Z	M+D Interiérová textilní roleta pro dělenou stěnu pro celkový rozměr stěny 10,85x2,80m	m2	30,38	860,00	26 126,80
		10/Z:				
		OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM KAŽDÉ POLE, PRUSVIT DOVOLEN, BARVA A TYP TEXTILIE DLE STANDARDŮ:				
		1.PP:30,38		30,38		
113	767+553_11Z	M+D Interiérová textilní roleta pro dělenou stěnu pro celkový rozměr stěny 4,45x2,80m	m2	12,46	860,00	10 715,60
		10/Z:				
		OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM KAŽDÉ POLE, PRUSVIT DOVOLEN, BARVA A TYP TEXTILIE DLE STANDARDŮ:				
		1.PP:12,46		12,46		
114	767+553_12Z	M+D Venkovní horizont žaluzie celkem 12,615x2,8m rozdělená na díly, manuální ovl.klikou,	m2	35,32	1 200,00	42 386,40
		12/Z:				
		DLE VÝPISU VÝROBKŮ PSV:				
		HORNÍ PROFIL 60X60MM, PLOCHÉ LAMELY Z PRUŽNÉ SLITINY Š.60MM.:				
		POSTRANÍ VEDENÍ POPLAST OCEL LANKO:				
		1.PP:				
		1.DÍL:1,345*2,8		3,77		
		2., 3., 5., 6.DÍL :1,8*2,8*4		20,16		
		4.DÍL:2,309*2,8		6,47		
		7.DÍL:1,761*2,8		4,93		
115	767+553_13Z	M+D Venkovní horizont žaluzie celkem 1,77x2,8m manuální ovl.klikou,	m2	4,96	1 200,00	5 950,56
		13/Z:				
		DLE VÝPISU VÝROBKŮ PSV:				
		HORNÍ PROFIL 60X60MM, PLOCHÉ LAMELY Z PRUŽNÉ SLITINY Š.60MM.:				
		POSTRANÍ VEDENÍ POPLAST OCEL LANKO:				
		1.PP:				

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JEDEN DÍL:1,771*2,8		4,96		
116	767+553_14Z	M+D Venkovní horizont žaluzie celkem 4,45x2,8m rozdělená na díly, manuální ovl.klikou, 14/Z: DLE VÝPISU VÝROBKŮ PSV : HORNÍ PROFIL 60X60MM, PLOCHÉ LAMELY Z PRUŽNÉ SLITINY Š.60MM.: POSTRANÍ VEDENÍ POPLAST OCEL LANKO: 1.PP: 1.DÍL:2,665*2,8 2.DÍL :1,785*2,8	m2	12,46	1 200,00	14 952,00
117	767+553_15Z	M+D Venkovní horizont žaluzie celkem 4,45x2,8m rozdělená na díly, manuální ovl.klikou, 15/Z: DLE VÝPISU VÝROBKŮ PSV : HORNÍ PROFIL 60X60MM, PLOCHÉ LAMELY Z PRUŽNÉ SLITINY Š.60MM.: POSTRANÍ VEDENÍ POPLAST OCEL LANKO: 1.PP: 1.DÍL:2,665*2,8 2.DÍL :1,785*2,8	m2	12,46	1 200,00	14 952,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				380 754,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				
118	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	192,25	25,00	4 806,35
119	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu vč. dodávek	m	75,62	68,00	5 142,16
120	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	526,29	30,00	15 788,80
121	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny tl. 2,5mm	m2	388,25	439,00	170 443,29
122	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	317,65	100,00	31 765,09
123	776101121	Provedení penetrace podkladu vč. materiálu POD KRYTINU KOBEREK:317,65 POD PVC:170,6562+117,5974	m2	605,90	15,00	9 088,55
124	63241-PC	Potěr ze samonivelační směsi, ruční zpracování, tl. 5 mm (pro vnitřní účely)	m2	154,43	150,00	23 164,50
125	28412200	Podlahovina vinylový koberec tl.5,0mm F11:317,65*1,2	m2	381,18	650,00	247 767,00
126	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,86	1 000,00	1 860,14
Celkem za		776 Podlahy povlakové				509 825,88
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
127	777215201R00	Podlahy epoxidové plastbet. tl. 8 mm vyrovnání podlah dle skutečného stavu cca 25%	m2	29,40	500,00	14 699,70
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				14 699,70
Díl:	781	Obklady keramické				
128	781475118R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20cm flexibilní tmel P01.002 : OBKLAD ZA UMYVADLEM:1,2*1,25 P01.007: OBKLAD ZA UMYVADLEM:1,2*1,25 P01.009A: OBKLAD ZA KUCH LINKOU:(2,2+0,6)*1,25	m2	6,50	350,00	2 275,00

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	6,50	55,00	357,50
130	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	10,20	35,00	357,00
		P01.002 :				
		OBKLAD ZA UMYVADLEM:1,2+1,25		2,45		
		P01.007:				
		OBKLAD ZA UMYVADLEM:1,2+1,25		2,45		
		P01.009A:				
		OBKLAD ZA KUCH LINKOU:2,2+0,6+1,25*2		5,30		
131	5537065000	Lemovací lišta Al	m	10,40	100,00	1 040,40
		10,2*1,02		10,40		
132	59781570	Obklad bílá 20x40 cm mat	m2	6,63	250,00	1 657,50
		6,5*1,02		6,63		
133	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,12	1 250,00	144,95
	Celkem za	781 Obklady keramické				5 832,35
Díl:	783	Nátěry				
134	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	0,97	19,00	18,39
		NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH ZÁRUBNÍ S.01:(2*1,97+0,9)*(0,10+2*0,05)*1		0,97		
135	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubní	m2	20,50	152,00	3 116,46
		NÁTĚR NOVÝCH ZÁRUBNÍ:(2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*(2+1+1+1+1)		7,26		
		(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*1		1,19		
		(2*1,97+1,0)*(0,15+2*0,05)*1		1,24		
		NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH ZÁRUBNÍ S.01:(2*1,97+0,9)*(0,10+2*0,05)*1		0,97		
		S.06:(2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*3		3,63		
		(2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*2		2,27		
		(2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*1		1,19		
		(2*1,97+1,4)*(0,15+2*0,05)*1		1,34		
		(2*1,97+1,8)*(0,15+2*0,05)*1		1,44		
136	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	49,47	160,00	7 915,20
		NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH RADIÁTORU CCA15,0MB :15,0*17*0,194		49,47		
137	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	34,28	28,00	959,78
		S.06:1,8*1,97*2		7,09		
		0,9*1,97*2*3		10,64		
		1,4*1,97*2		5,52		
		0,8*1,97*2*2		6,30		
		0,6*1,97*2*2		4,73		
138	783621111U00	Nátěr synt truhlářských konstr 2x+1e+1tmel dveří	m2	34,28	180,00	6 170,04
		S.06:1,8*1,97*2		7,09		
		0,9*1,97*2*3		10,64		
		1,4*1,97*2		5,52		
		0,8*1,97*2*2		6,30		
		0,6*1,97*2*2		4,73		
139	783000	Očištění radiátorů broušením	m2	49,47	30,00	1 484,10
		RADIÁTORY OCELOVÉ ČLÁNKOVÉ.49,47		49,47		
	Celkem za	783 Nátěry				19 663,97
Díl:	784	Malby				
140	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	2 046,23	7,00	14 323,62
141	784165911R00	Malba disperzní akrylátová, bílá, bez penetrace,1x	m2	2 046,23	26,00	53 202,00
142	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	1 924,63	4,00	7 698,54

Slepý rozpočet

Stavba :	14-008 PF MU, Rekon.prostoru po bývalé knihovně a	Rozpočet: 14-008-01 rev
Objekt :	01 Rekonstrukce v objektu Poříčí 9	Rekonstrukce prostoru po býv.knihovně a studovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	784 Malby				75 224,16
Díl:	799	Interiér				
143	799.1	Interiér - není součástí dodávky	kpl.			
	Celkem za	799 Interiér				
Díl:	M21	Elektromontáže				
144	M21	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	kpl.	1,00	627 367,00	627 367,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				627 367,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
145	M22	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	kpl.	1,00	697 390,00	697 390,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				697 390,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
146	M24	Zařízení VZT	kpl.	1,00	66 060,00	66 060,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				66 060,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
147	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*80,6869	t	1 533,05 1 533,05	4,00	6 132,20
148	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 8*80,6869	t	645,50 645,50	4,00	2 581,98
149	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	80,72	80,00	6 457,42
150	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	80,72	90,00	7 264,60
151	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	80,72	80,00	6 457,42
152	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	80,72	20,00	1 614,36
153	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	80,72	5,00	403,59
154	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	80,72	300,00	24 215,34
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				55 126,93

ZADÁNÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně Poříčí 9
Objekt: vytápění

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Brno

Zpracoval: Zdeněk Kreuzwieser
Datum: 6.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV

733 Ústřední vytápění - potrubí

1	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	8,000	160,00	1 280,00
2	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,000	200,00	800,00
3	733113112	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	2,000	65,00	130,00
	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	4,000	70,00	280,00
5	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	12,000	6,00	72,00
6	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,014	900,00	12,60

734 Ústřední vytápění - armatury

7	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	3,000	16,00	48,00
8	422-1	Termostatická hlavice např. OVENTROP se zajištěním proti odcizení, kapalinové čidlo, 7-28°C, M 30x1,5	kus	3,000	320,00	960,00
9	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8	kus	2,000	55,00	110,00
10	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	4,000	56,00	224,00
11	422-2	Radiátorový regulační ventil s přednastavením např. OVENTROP, přímý, DN 10	kus	1,000	150,00	150,00
12	422-3	Radiátorový regulační ventil s přednastavením např. OVENTROP, přímý, DN 15	kus	2,000	150,00	300,00
13	422-4	Radiátorové uzavírací šroubení s možností vypouštění např. OVENTROP, přímé, DN 10	kus	1,000	150,00	150,00
14	422-5	Radiátorové uzavírací šroubení s možností vypouštění např. OVENTROP, přímé, DN 15	kus	2,000	150,00	300,00
15	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	3,000	50,00	150,00
16	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,004	1 000,00	4,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

17	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,000	85,00	255,00
18	735111350	Otopné těleso litinové článkové např. Kalor 500/160 se základním nátěrem, 66 článků	m2	16,830	800,00	13 464,00
19	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	16,830	40,00	673,20
20	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	16,830	38,00	639,54
21	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,830	190,00	3 197,70
22	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	16,830	8,00	134,64
23	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	17,00	51,00
24	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,421	1 000,00	421,00

783 Dokončovací práce - nátěry

25	783325173	Nátěry syntetické litinových radiátoru barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi a 1x email	m2	16,830	190,00	3 197,70
26	783425413	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	12,000	125,00	1 500,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

OST Ostatní

27	HZS-1	Vypuštění a napuštění systému	hod	16,000	150,00	2 400,00
28	HZS-2	Demontáže	hod	16,000	150,00	2 400,00
29	HZS-3	Topná zkouška	hod	24,000	150,00	3 600,00

Celkem

36 904,38

Položkový rozpočet

Stavba :	Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity	Rozpočet:
Objekt :	Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 9	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
	22-09	IZOLACE PE 22/9	M	14,00	39,00	546,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				546,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 63	kus	1,00	200,00	200,00
		Vsazení odbočky na kanalizaci HT100	kus	1,00	250,00	250,00
	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00	194,00	582,00
	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	255,00	1 020,00
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	56,00	224,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 276,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 20	kus	2,00	200,00	400,00
		Vsazení odbočky na vodě	kus	2,00	200,00	400,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	14,00	150,00	2 100,00
	722130236R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	4,00	600,00	2 400,00
	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového	m	18,00	60,00	1 080,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	12,00	216,00
		Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 50- vč.Gebo spojky	kus	2,00	400,00	800,00
		OTOČENÍ STAV.UZÁVĚRU VODY G2	KUS	1,00	350,00	350,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	149,00	1 192,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				8 938,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
		Demontáž umyvadel s baterie vč.likvidace	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	U	ZAR.PREDMET-VIZ LEGENDA	KPL	2,00	2 100,00	4 200,00
	Ud	ZAR.PREDMET-VIZ LEGENDA	KS	1,00	5 900,00	5 900,00
	D	ZAR.PREDMET-VIZ LEGENDA	KS	1,00	1 900,00	1 900,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				13 500,00
Díl:	799	Ostatní				
	PC	ZŘÍZENÍ a ZAPRAVENÍ DŘÁŽKY DO PODLAHY vč opravy izolace proti vodě.	M	5,00	120,00	600,00
	PC	STAVEBNÍ PRIMOCE +demontáže	HOD	10,00	150,00	1 500,00
	Celkem za	799 Ostatní				2 100,00
CELKEM ZTI BEZ DPH						27 360,00

Zakázka : Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity, Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 9
Investor: Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity
Vypracoval: Bc. Pert Mana
Datum: 06/2014

Elektro silnoproud, MU objekt Poříčí 9

Elektro silnoproud

Komponenty	množství		Dodávka		Montáž	
	ks/m	MJ	cena ks/m	celkem mat	cena ks/m	celkem mat
Rozvaděče a rozvodnice						
1 Rozvaděč RS, viz. výkresová část dokumentace	1	kpl	19 320	19 320	3 890	3 890
2 Úprava rozvaděče HR, viz. výkresová část dokumentace	1	kpl	1 120	1 120	2 000	2 000
3 Úprava rozvaděče R001, viz. výkresová část dokumentace	1	kpl	1 920	1 920	2 080	2 080
4 Úprava rozvaděče R002, viz. výkresová část dokumentace	1	kpl	6 680	6 680	2 880	2 880
Osvětlení						
Vnitřní silnoproudé rozvody						
5 Vypínač ř.č. 1 dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	9	ks	113	1 017	50	450
6 Vypínač ř.č. 5 dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	1	ks	144	144	100	100
7 Vypínač ř.č. 6 dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	4	ks	118	472	50	200
8 Vypínač ř.č. 7 dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	1	ks	152	152	80	80
9 Vypínač ř.č. 6+6 dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	6	ks	173	1 038	100	600
10 Zásuvka 230V/16A dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	27	ks	103	2 781	100	2 700
11 Zásuvka dvojnásobná 230V/16A dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	14	ks	130	1 820	100	1 400
12 Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou dle standardu objektu, pro zapuštěnou montáž barvy bílá	3	ks	668	2 004	100	300
13 Podlahová krabice, výbava dle výkresové dokumentace	11	ks	4 888	53 768	1 380	15 180
14 Podlahová krabice, protahovací	4	ks	3 860	15 440	800	3 200
15 Svítidlo A, zářivkové, do podhledu 2x28W	41	ks	2 064	84 624	250	10 250
16 Svítidlo AN, zářivkové, do podhledu 2x28W s invertorem na 1h	41	ks	2 764	113 324	250	10 250
17 Svítidlo A1, zářivkové, závěsné 2x35W	32	ks	1 991	63 712	250	8 000
18 Svítidlo A1N, zářivkové, závěsné 2x35W s invertorem na 1h	6	ks	691	4 146	250	1 500
19 Svítidlo A2, zářivkové, přisazené 2x35W	5	ks	1 819	9 095	210	1 050
20 Svítidlo C, zářivkové, přisazené asymetrické 1x36W	2	ks	5 707	11 414	250	500
21 Svítidlo N, nouzové s pictogramem 1x8W	9	ks	1 396	12 564	200	1 800
22 Svítidlo nástěnné venkovní	3	ks	1 662	4 986	250	750
23 Úpravy a demontáž stávající elektroinstalace	1	kpl	2 200	2 200	6 500	6 500
24 Protipožární ucpávky	1	m ²	1 500	1 500	1 000	1 000
Kabely a vodiče						
25 Kabel CYKY 20x1,5 mm	30	m	12	360	16	480
26 Kabel CYKY 30x1,5 mm	40	m	12	480	16	640
27 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm	840	m	12	10 080	16	13 440
28 Kabel CYKY 3Jx2,5 mm	1120	m	18	20 160	16	17 920
29 Kabel CYKY 40x1,5 mm	50	m	18	900	16	800
30 Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2	50	m	28	1 400	16	800
31 Kabel CYKY 50x1,5 mm2	40	m	18	720	16	640
32 Kabel CYKY 4Jx10 mm2	30	m	91	2 730	22	660
33 Vodič CYA 1x4 mm2 z/žl	80	m	11	880	11	880
34 Vodič CYA 1x6 mm2 z/žl	80	m	16	1 280	11	880
35 Kabelové štítky	200	ks	2	400	12	2 400
36 Ukončení vodičů a označení	1	kpl	0	0	6 600	6 600
Nosné a úložné konstrukce						
37 Chránička ohebná D50	60	m	21	1 260	25	1 500
38 Chránička ohebná D25	150	m	7	1 050	22	3 300
39 Krabice odbočná, včetně montáže	50	ks	7	350	47	2 350
40 Bezšroubová přípojovací svorka pro Cu vodiče, pro průřezy 3x2,5 mm2	100	ks	3	300	15	1 500
41 Bezšroubová přípojovací svorka pro Cu vodiče, pro průřezy 5x2,5 mm2	100	ks	5	500	15	1 500
42 Pomocný materiál	1	kpl	3 842	3 842	0	0
HZS						
43 Vyhledání napojovacích bodů	1	kpl	0	0	2 000	2 000
44 Plošiny	1	kpl	5 000	5 000	1 000	1 000
45 Drážkování	1	kpl	0	0	5 000	5 000
46 Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz	1	kpl	3 600	3 600	1 200	1 200
47 Zajištění pracoviště	1	kpl	0	0	2 000	2 000
48 Doprava materiálu	1	kpl	1 000	1 000	0	0
49 Likvidace odpadu	1	kpl	1 000	1 000	1 000	1 000
50 Nepředvídatelné a pomocné výkony	1	kpl	0	0	4 800	4 800
51 Podružný materiál	1	kpl	2 884	2 884	0	0
52 Dokumentace skutečného vyhotovení	1	ks	1 000	1 000	1 000	1 000

Celkem dodávka

476 417,0

Celkem montáž

150 950,0

Celkem elektro silnoproud bez DPH 21%

627 367,0

Strukturovaná kabeláž kat.5E

No.	Popis položky	Počet	cena/mj	celkem
	Metalická část			
1	Panel SX48U - BK černý, 2HU, 45 sklon, 48 port, cat6	2 ks	4 990 Kč	9 980 Kč
2	MONT. 2HU PATCH PANELU KAT.5 BEZ UK	2 ks	1 120 Kč	2 240 Kč
3	Pomocná oka svisle příp. vodorovně	1 ks	120 Kč	120 Kč
4	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELU	1 ks	500 Kč	500 Kč
5	Cable UTP cat 6 UTP, bezhalogenový (HFFR)	4800 ks	19 Kč	91 200 Kč
6	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	4800 m	7 Kč	33 600 Kč
7	LINE CORD - 2m CAT 5e černý	20 ks	50 Kč	1 000 Kč
8	LINE CORD - 2m CAT 5e žlutý	20 ks	50 Kč	1 000 Kč
9	MONT DVOJŽÁSUVKY UTP, FTP 2xRJ	45 ks	100 Kč	4 500 Kč
10	Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT6	45 ks	192 Kč	8 640 Kč
11	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP cat6	180 ks	55 Kč	9 900 Kč
12	MĚŘENÍ 1 KABELU K6,VYHOT. PROTOKOLU	90 ks	80 Kč	7 200 Kč
13	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	90 ks	53 Kč	4 770 Kč
	Trubka instalační pod omítku, do podlahy do 36 mm, včetně vyřezání a zapravení drážky	420 m	40 Kč	16 800 Kč
18	Vodič v trubkovodu AY 2,5	420 m	8 Kč	3 360 Kč
19	AY 2,5 B	420 m	3 Kč	1 260 Kč
20	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	50 ks	12 Kč	600 Kč
21	Žlab MARS 125/ 50 mm	95 m	240 Kč	22 800 Kč
22	Konstrukce ocelová do 10 kg	95 ks	144 Kč	13 680 Kč
23	Práce ve stávajícím racku	16 hod	250 Kč	4 000 Kč
24	MONTÁŽ SWITCH	1 ks	2 500 Kč	2 500 Kč
25	Aktivní prvek CISCO48pt 2960 Series - 48pt1000BaseT, 1x 1000Base optika (typ odsouhlasí uživatel)	1 ks	48 990 Kč	48 990 Kč
26	Podlahová krabice pro SLP i silnoproud	16 kpl	550 Kč	8 800 Kč

Zabezpečovací signalizace EZS

No.	Popis položky	Počet		
1	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	38 ks	53 Kč	2 014 Kč
2	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 16-23 mm	200 m	47 Kč	9 400 Kč
3	Vodič v trubkovodu AY 2,5	200 m	8 Kč	1 600 Kč
4	AY 2,5 B	200 m	3 Kč	600 Kč
5	EZS prostorový hlásič, duální, vnitřní	13 ks	550 Kč	7 150 Kč
6	EZS hlásič sklotřítivý	3 ks	920 Kč	2 760 Kč
7	EZS magnetický kiontákt pro dveře, zápusťný, do kovových zárubni	22 ks	250 Kč	5 500 Kč
8	Montáž čidla EZS	38 ks	150 Kč	5 700 Kč
9	Koncentrátor EZS, 8vstupů, včetně skříně, dodávka + montáž	6 ks	1 380 Kč	8 280 Kč
10	Kabeláž pro bus - systémový kabel Belden	175 bm	18 Kč	3 150 Kč
11	Kabel LAM6x	380 bm	16 Kč	6 080 Kč
12	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	555 m	8 Kč	4 440 Kč

Čtečky - kontrola vstupu

No.	Popis položky	Počet			
1	Čtečka karet systémová, interní, IDESCO A7H QUATTRO	7	ks	3 167 Kč	22 169 Kč
2	řadič čtečky HONEYWELL NORTHERN PW6K1R2 dodávka + montáž	4	ks	20 673 Kč	82 692 Kč
3	Zdroj zálohovaný, 12V/5A, včetně skříně	1	ks	5 746 Kč	5 746 Kč
4	Zámek - otevírač Befo do stávajících dveří	7	ks	1 255 Kč	8 785 Kč
5	Kabeláž pro bus - systémový kabel Belden	175	m	18 Kč	3 150 Kč
6	Kabel pro zámek - 2x1	70	m	9 Kč	630 Kč
7	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	245	m	14 Kč	3 430 Kč
8	Zapojení prvku do systému, doprogramování vazeb	32	hod	360 Kč	11 520 Kč

Trubkování pro AV techniku

No.	Popis položky	Počet			
1	Krabice KO 100 pod omítku vč. vysekání lůžka	32	ks	92 Kč	2 944 Kč
2	Trubka instalační pod omítku, do podlahy do 36 mm, včetně vyřezání a zapravení drážky	145	m	40 Kč	5 800 Kč
3	Vodič v trubkovodu AY 2,5	145	m	8 Kč	1 160 Kč
4	AY 2,5 B	145	m	3 Kč	435 Kč

CCTV IP kamerový systém

No.	Popis položky	Počet			
1	Úprava stávajícího (demontáž, montáž zpětná kamery, kamerové zkoušky)	8	hod	320 Kč	2 560 Kč
2	CCTV kameta, 1,3Mpix, interní, kompaktní, včetně konzoly, značková, IP výstup	2	ks	4 880 Kč	9 760 Kč
3	Montáž kamery (kabeláž - viz "strukturovaná kabeláž")	2	ks	1 180 Kč	2 360 Kč

Anténa STA

No.	Popis položky	Počet			
1	Zásuvka STA (desig koordinovat se silnoprudem	4	ks	162 Kč	648 Kč
2	Montáž zásuvky	4	ks	120 Kč	480 Kč
3	ŠP zesilovač pro STA (F konektory) do krabice, včetně napaječe	1	ks	2 890 Kč	2 890 Kč
4	Montáž zesilovače	1	ks	800 Kč	800 Kč
5	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	32	ks	53 Kč	1 696 Kč
6	Trubka instalační pod omítku, do podlahy do 36 mm, včetně vyřezání a zapravení drážky	145	m	40 Kč	5 800 Kč
7	Vodič v trubkovodu AY 2,5	145	m	8 Kč	1 160 Kč
8	AY 2,5 B	145	m	3 Kč	435 Kč
9	Nápojný bod - zjištění, měření úrovně	4	hod	290 Kč	1 160 Kč
10	Krabice KT250	1	ks	296 Kč	296 Kč
11	Orbočovač F	1	ks	220 Kč	220 Kč

Vybavení sítě TENE

No.	Popis položky	Počet			
1	směrovač Cisco C3560, lic. IP Base; WS-C3650X-24T-S	1	ks	90 260 Kč	90 260 Kč
2	modul 4*1Gb pro C3560; C3KX-NM-1G	1	ks	6 650 Kč	6 650 Kč
3	modul Cisco kompatibilní 1000BASE-LX SFP; SFP-GE-L	4	ks	15 770 Kč	63 080 Kč
4	optický propojovací kabel; patch cord SMF dual SC/LC 4m	4	ks	1 140 Kč	4 560 Kč

Celkem bez DPH 21%**697 390 Kč**

**PF MU - Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně Poříčí 9
vzduchotechnika**

Pozice	Název	MJ	počet MJ	cena	cena celkem
Zařízení č.1 - Větrání relaxačního prostoru					
	VZT jednotka stávající - kontrola , vyčištění, repase včetně systému				
1.01	MaR	ks	1	18 000,00	18 000,00
1.02	VZT element stávající - kontrola, vyčištění	ks	20	150,00	3 000,00
	VZT potrubí stávající čtyřhranné - kontrola, vyčištění, demontáž a				
1.03	zpětná montáž	m2	100	200,00	20 000,00
1.04	Regulační klapka D 150 ruční	ks	1	650,00	650,00
1.05	Talířový ventil přívodní D 150 mm vč. Zděře	ks	2	200,00	400,00
1.06	Ohebná hadice AL s tepelnou izolací tl.25 mm - D152 mm	bm	4	220,00	880,00
1.07	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 150 mm - včetně tvarovek	bm	12	140,00	1 680,00
1.08	Požární klapka 500x400 stávající - demontáž, repase a zpětná montáž	bm	1	2 000,00	2 000,00
	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I tvarovky - nátěr RALL	m2	9	300,00	2 700,00
	Protipožární izolace s atestem - odolnost 45 minut	m2	5	220,00	1 100,00
	VZT element stávající - demontáž	ks	7	150,00	1 050,00
	VZT potrubí stávající čtyřhranné - demontáž, zaslepení	m2	20	100,00	2 000,00
					0,00
Zařízení č.2 – Stávající větrání zrušené místnosti výdeje jídel					
2.01	VZT element stávající - demontáž	ks	20	150,00	3 000,00
2.02	VZT potrubí stávající čtyřhranné - demontáž, zaslepení	m2	44	100,00	4 400,00
					0,00
Zařízení č.3 – Stávající větrání sociálních zařízení 1PP					
3.01	VZT potrubí stávající čtyřhranné - demontáž a zpětná montáž	m2	6	100,00	600,00
3.02	Dveřní mřížka 400x100 - dodávka stavby	ks	4	0,00	0,00
					0,00
Doplňkový materiál					
	Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd. kpl 1	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	Požární ucpávky ks 2	ks	2	800,00	1 600,00
					0,00
					66 060,00

Příloha č. 2

Technické podmínky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem

**„Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v
objektu Poříčí 9 PdF MU“**

Vloženo na CD.